
Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

OVER 50 / 10 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas (BA) KTM 250 XC-F

19

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:46:11 0008:46:11 0s 1 º1 º

2 Tmp 4 4880 08:50:20 +1008:50:16 4s 4 º6 º

3 Tmp 4 6190 08:52:50 +46008:52:01 49s 6 º7 º

4 Tmp 6 7170 08:54:29 +59008:53:27 1m02s 7 º7 º

5 Tmp 7 8210 08:56:35 +82008:55:10 1m25s 7 º6 º

6 Tmp 9 9110 08:59:00 +119008:56:58 2m02s 5 º5 º

7 Tmp 11 9830 09:03:03 +196008:59:44 3m19s 5 º5 º

8 Tmp 13 250 09:05:46 +275009:01:08 4m38s 5 º6 º

9 Tmp 16 660 09:07:10 0009:07:09 1s 5 º1 º

10 Tmp 17 1440 09:08:36 +9009:08:24 12s 5 º4 º

11 Tmp 18 3730 09:11:42 +3009:11:36 6s 5 º4 º

12 Tmp 23 6340 09:20:50 0009:20:50 0s 5 º1 º

13 Tmp 25 6810 09:21:50 +11009:21:36 14s 5 º6 º

14 Tmp 26 7050 09:23:51 +101009:22:07 1m44s 5 º4 º

15 Tmp 27 7680 09:30:04 +388009:23:33 6m31s 6 º6 º

16 Tmp 29 8400 09:32:06 +293009:27:10 4m56s 6 º6 º

17 Tmp 34 350 09:35:01 +126009:32:52 2m09s 6 º6 º

18 Tmp 36 1580 09:37:08 +144009:34:41 2m27s 6 º6 º

19 Tmp 36 2030 09:38:08 +167009:35:18 2m50s 6 º6 º

20 Tmp 38 3090 09:40:11 +178009:37:10 3m01s 6 º6 º

21 Tmp 40 3390 09:40:49 +5009:40:41 8s 6 º5 º

22 Tmp 40 4490 09:42:46 +36009:42:07 39s 6 º6 º

23 Tmp 42 6580 09:45:26 +22009:45:01 25s 6 º6 º

24 Tmp 43 8190 09:49:32 +113009:47:36 1m56s 6 º5 º

25 Tmp 43 8500 09:50:50 +135009:48:32 2m18s 6 º5 º

26 Tmp 43 8710 09:53:14 +241009:49:10 4m04s 6 º4 º

27 Tmp 43 8820 09:54:05 +272009:49:30 4m35s 6 º4 º

28 Tmp 45 0 09:59:20 +329009:53:48 5m32s 6 º4 º

29 Tmp 46 670 10:01:32 +361009:55:28 6m04s 6 º4 º

30 Tmp 47 1340 10:03:12 +374009:56:55 6m17s 6 º4 º

31 Tmp 49 1560 10:03:52 +92010:02:17 1m35s 6 º4 º

32 Tmp 50 4380 10:06:56 +56010:05:57 59s 6 º4 º

33 Tmp 51 6520 10:09:52 +51010:08:58 54s 6 º4 º

34 Tmp 52 7480 10:11:12 +49010:10:20 52s 6 º4 º

35 Tmp 54 8090 10:12:51 +85010:11:23 1m28s 6 º4 º

36 Tmp 55 8630 10:15:48 +190010:12:35 3m13s 5 º5 º

37 Tmp 57 9180 10:18:36 +275010:13:58 4m38s 5 º5 º

38 Tmp 58 0 10:20:57 +346010:15:08 5m49s 5 º4 º

39 Tmp 59 990 10:27:46 +593010:17:50 9m56s 5 º4 º

40 Tmp 59 1270 10:28:44 +603010:18:38 10m06s 5 º4 º

41 Tmp 59 1640 10:29:30 +585010:19:42 9m48s 5 º4 º

7011Total PPNum 19 16PG3PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:06:16 0011:06:15 1s 1 º1 º

43 Tmp 67 4200 11:07:22 0011:07:19 3s 1 º1 º

44 Tmp 69 5240 11:08:53 0011:08:50 3s 1 º1 º

45 Tmp 72 0 11:13:58 0011:13:55 3s 1 º1 º

46 Tmp 76 870 11:15:17 +1011:15:13 4s 3 º5 º

47 Tmp 78 2160 11:19:28 +62011:18:23 1m05s 4 º4 º

48 Tmp 79 2850 11:22:46 +156011:20:07 2m39s 4 º5 º

49 Tmp 80 3510 11:25:11 +219011:21:29 3m42s 4 º5 º

50 Tmp 81 4460 11:29:28 +344011:23:41 5m47s 4 º4 º

51 Tmp 83 5020 11:32:11 +312011:26:56 5m15s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:33:30 +331011:27:56 5m34s 4 º3 º

53 Tmp 85 6460 11:35:18 +344011:29:31 5m47s 4 º3 º

54 Tmp 92 0 11:42:14 +10011:42:01 13s 4 º4 º

55 Tmp 93 1510 11:44:03 +5011:43:55 8s 4 º2 º

56 Tmp 98 2300 11:46:13 +10011:46:00 13s 4 º5 º

57 Tmp 99 2670 11:47:09 +22011:46:44 25s 4 º2 º

58 Tmp 100 3320 11:48:26 +29011:47:54 32s 4 º1 º

59 Tmp 100 3860 11:49:07 +23011:48:41 26s 4 º1 º

60 Tmp 102 4280 11:50:22 +3011:50:16 6s 4 º3 º

61 Tmp 102 4800 11:51:13 +12011:50:58 15s 4 º4 º

62 Tmp 103 5540 11:53:43 +88011:52:12 1m31s 4 º5 º

63 Tmp 104 5920 11:55:47 +163011:53:01 2m46s 4 º4 º

64 Tmp 105 6140 11:56:55 +201011:53:31 3m24s 4 º5 º

65 Tmp 105 6830 11:59:46 +297011:54:46 5m00s 4 º5 º

66 Tmp 105 7080 12:00:29 +313011:55:13 5m16s 4 º5 º

67 Tmp 105 7130 12:00:46 +324011:55:19 5m27s 4 º5 º

68 Tmp 105 7330 12:01:25 +342011:55:40 5m45s 4 º5 º

69 Tmp 108 8050 12:02:44 +113012:00:48 1m56s 4 º4 º

70 Tmp 108 9340 12:04:39 +120012:02:36 2m03s 4 º4 º

71 Tmp 111 1260 12:07:32 +93012:05:56 1m36s 4 º4 º

72 Tmp 112 2390 12:09:21 +62012:08:16 1m05s 4 º4 º

73 Tmp 117 6010 12:14:00 +6012:13:51 9s 4 º4 º

74 Tmp 117 6950 12:15:21 +19012:14:59 22s 4 º2 º

76 Tmp 120 7770 12:17:31 +8012:17:20 11s 4 º4 º

77 Tmp 121 8850 12:19:23 +3012:19:17 6s 4 º3 º

78 Tmp 125 9870 12:22:31 +2012:22:26 5s 4 º2 º

79 Tmp 129 190 12:23:43 +17012:23:23 20s 4 º2 º

80 Tmp 129 1060 12:25:08 +7012:24:58 10s 4 º3 º

81 Tmp 130 2390 12:28:12 +30012:27:39 33s 4 º4 º

82 Tmp 130 2730 12:29:03 +30012:28:30 33s 4 º4 º

83 Tmp 133 3610 12:35:03 0012:35:03 0s 4 º1 º

84 Tmp 133 4270 12:36:36 +22012:36:11 25s 4 º1 º

85 Tmp 135 5360 12:40:43 +144012:38:16 2m27s 4 º5 º

86 Tmp 136 6130 12:42:42 +169012:39:50 2m52s 4 º4 º

87 Tmp 137 6830 12:45:08 +212012:41:33 3m35s 4 º4 º

88 Tmp 137 7320 12:46:26 +217012:42:46 3m40s 4 º3 º

89 Tmp 138 8090 12:49:43 +310012:44:30 5m13s 4 º4 º

90 Tmp 140 0 12:51:59 +299012:46:57 5m02s 4 º4 º

91 Tmp 140 1340 12:54:28 +324012:49:01 5m27s 4 º4 º

92 Tmp 147 4100 12:57:55 0012:57:56 1s 4 º1 º

93 Tmp 148 6190 13:00:43 +1013:00:39 4s 4 º4 º

94 Tmp 152 8120 13:04:19 0013:04:16 3s 4 º1 º

95 Tmp 152 9190 13:05:44 +1013:05:40 4s 4 º4 º

96 Tmp 154 0 13:07:16 +59013:06:14 1m02s 4 º5 º

97 Tmp 159 1020 13:08:52 +71013:07:38 1m14s 4 º5 º

98 Tmp 161 2130 13:10:44 +29013:10:12 32s 4 º4 º

99 Tmp 164 2470 13:15:44 0013:15:45 1s 4 º1 º

100 Tmp 165 4040 13:18:03 +1013:17:59 4s 4 º4 º

101 Tmp 165 5680 13:19:59 0013:20:02 3s 4 º1 º

5980Total PPNum 19 18PG9PCZ0PenEtapa B

10nº 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barreto / Batata

OVER 50 / 6 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas (BA) Ktm 350

44

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:44:10 0008:44:11 1s 2 º2 º

2 Tmp 4 4880 08:48:19 0008:48:16 3s 1 º3 º

3 Tmp 4 6190 08:50:28 +24008:50:01 27s 2 º2 º

4 Tmp 6 7170 08:51:57 +27008:51:27 30s 2 º2 º

5 Tmp 7 8210 08:53:55 +42008:53:10 45s 2 º2 º

6 Tmp 9 9110 08:55:54 +53008:54:58 56s 2 º3 º

7 Tmp 11 9830 08:59:49 +122008:57:44 2m05s 2 º2 º

8 Tmp 13 250 09:02:12 +181008:59:08 3m04s 3 º3 º

9 Tmp 16 660 09:05:09 0009:05:09 0s 3 º2 º

10 Tmp 17 1440 09:06:34 +7009:06:24 10s 2 º2 º

11 Tmp 18 3730 09:09:40 +1009:09:36 4s 2 º3 º

12 Tmp 23 6340 09:18:51 0009:18:50 1s 2 º3 º

13 Tmp 25 6810 09:19:49 +10009:19:36 13s 2 º4 º

14 Tmp 26 7050 09:23:55 +225009:20:07 3m48s 3 º6 º

15 Tmp 27 7680 09:26:15 +279009:21:33 4m42s 4 º5 º

16 Tmp 29 8400 09:28:27 +194009:25:10 3m17s 5 º5 º

17 Tmp 34 350 09:31:06 +11009:30:52 14s 5 º5 º

18 Tmp 36 1580 09:33:04 +20009:32:41 23s 5 º4 º

19 Tmp 36 2030 09:33:58 +37009:33:18 40s 5 º2 º

20 Tmp 38 3090 09:35:52 +39009:35:10 42s 5 º2 º

21 Tmp 40 3390 09:38:43 0009:38:41 2s 5 º1 º

22 Tmp 40 4490 09:40:15 +5009:40:07 8s 5 º3 º

23 Tmp 42 6580 09:43:00 0009:43:01 1s 5 º1 º

24 Tmp 43 8190 09:45:50 +11009:45:36 14s 4 º1 º

25 Tmp 43 8500 09:46:57 +22009:46:32 25s 4 º1 º

26 Tmp 43 8710 09:51:24 +251009:47:10 4m14s 4 º5 º

27 Tmp 43 8820 09:52:14 +281009:47:30 4m44s 4 º5 º

28 Tmp 45 0 09:57:42 +351009:51:48 5m54s 4 º5 º

29 Tmp 46 670 09:59:54 +383009:53:28 6m26s 4 º5 º

30 Tmp 47 1340 10:01:43 +405009:54:55 6m48s 4 º5 º

31 Tmp 49 1560 10:02:11 +111010:00:17 1m54s 4 º5 º

32 Tmp 50 4380 10:05:43 +103010:03:57 1m46s 4 º5 º

33 Tmp 51 6520 10:08:44 +103010:06:58 1m46s 4 º5 º

34 Tmp 52 7480 10:10:08 +105010:08:20 1m48s 4 º5 º

35 Tmp 54 8090 10:11:39 +133010:09:23 2m16s 4 º5 º

36 Tmp 55 8630 10:13:44 +186010:10:35 3m09s 4 º4 º

37 Tmp 57 9180 10:16:31 +270010:11:58 4m33s 4 º4 º

38 Tmp 58 0 10:19:05 +354010:13:08 5m57s 4 º5 º

39 Tmp 59 990 10:25:57 +604010:15:50 10m07s 4 º5 º

40 Tmp 59 1270 10:26:59 +618010:16:38 10m21s 4 º5 º

41 Tmp 59 1640 10:27:51 +606010:17:42 10m09s 4 º5 º

6174Total PPNum 44 18PG6PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:04:17 0011:04:15 2s 3 º3 º

43 Tmp 67 4200 11:05:19 0011:05:19 0s 3 º3 º

44 Tmp 69 5240 11:06:54 +1011:06:50 4s 5 º6 º

45 Tmp 72 0 11:12:04 +6011:11:55 9s 5 º6 º

46 Tmp 76 870 11:13:13 0011:13:13 0s 5 º2 º

47 Tmp 78 2160 11:17:04 +38011:16:23 41s 3 º3 º

48 Tmp 79 2850 11:19:23 +73011:18:07 1m16s 3 º3 º

49 Tmp 80 3510 11:23:10 +218011:19:29 3m41s 3 º4 º

50 Tmp 81 4460 11:27:56 +372011:21:41 6m15s 3 º5 º

51 Tmp 83 5020 11:30:17 +318011:24:56 5m21s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:31:51 +352011:25:56 5m55s 3 º4 º

53 Tmp 85 6460 11:33:29 +355011:27:31 5m58s 3 º4 º

54 Tmp 92 0 11:40:17 +13011:40:01 16s 3 º5 º

55 Tmp 93 1510 11:42:07 +9011:41:55 12s 3 º5 º

56 Tmp 98 2300 11:44:08 +5011:44:00 8s 3 º3 º

57 Tmp 99 2670 11:45:09 +22011:44:44 25s 3 º3 º

58 Tmp 100 3320 11:46:34 +37011:45:54 40s 3 º3 º

59 Tmp 100 3860 11:47:15 +31011:46:41 34s 3 º3 º

60 Tmp 102 4280 11:48:20 +1011:48:16 4s 3 º1 º

61 Tmp 102 4800 11:49:03 +2011:48:58 5s 3 º3 º

62 Tmp 103 5540 11:51:12 +57011:50:12 1m00s 3 º3 º

63 Tmp 104 5920 11:53:34 +150011:51:01 2m33s 3 º3 º

64 Tmp 105 6140 11:54:32 +178011:51:31 3m01s 3 º3 º

65 Tmp 105 6830 11:56:51 +242011:52:46 4m05s 3 º4 º

66 Tmp 105 7080 11:57:52 +276011:53:13 4m39s 3 º4 º

67 Tmp 105 7130 11:58:22 +300011:53:19 5m03s 3 º3 º

68 Tmp 105 7330 11:58:42 +299011:53:40 5m02s 3 º3 º

69 Tmp 108 8050 12:00:00 +69011:58:48 1m12s 3 º3 º

70 Tmp 108 9340 12:01:52 +73012:00:36 1m16s 3 º3 º

71 Tmp 111 1260 12:04:48 +49012:03:56 52s 3 º3 º

72 Tmp 112 2390 12:07:19 +60012:06:16 1m03s 3 º3 º

73 Tmp 117 6010 12:11:58 +4012:11:51 7s 3 º3 º

74 Tmp 117 6950 12:13:23 +21012:12:59 24s 3 º3 º

76 Tmp 120 7770 12:15:27 +4012:15:20 7s 3 º1 º

77 Tmp 121 8850 12:17:24 +4012:17:17 7s 3 º4 º

78 Tmp 125 9870 12:20:48 +19012:20:26 22s 3 º4 º

79 Tmp 129 190 12:21:57 +31012:21:23 34s 3 º4 º

80 Tmp 129 1060 12:23:17 +16012:22:58 19s 3 º4 º

81 Tmp 130 2390 12:26:10 +28012:25:39 31s 3 º3 º

82 Tmp 130 2730 12:27:01 +28012:26:30 31s 3 º3 º

83 Tmp 133 3610 12:33:04 0012:33:03 1s 3 º2 º

84 Tmp 133 4270 12:34:51 +37012:34:11 40s 3 º4 º

85 Tmp 135 5360 12:38:16 +117012:36:16 2m00s 3 º3 º

86 Tmp 136 6130 12:40:23 +150012:37:50 2m33s 3 º3 º

87 Tmp 137 6830 12:42:36 +180012:39:33 3m03s 3 º3 º

88 Tmp 137 7320 12:44:29 +220012:40:46 3m43s 3 º4 º

89 Tmp 138 8090 12:47:35 +302012:42:30 5m05s 3 º3 º

90 Tmp 140 0 12:49:33 +273012:44:57 4m36s 3 º3 º

91 Tmp 140 1340 12:52:02 +298012:47:01 5m01s 3 º3 º

92 Tmp 147 4100 12:55:49 -12012:55:56 7s 3 º4 º

93 Tmp 148 6190 12:58:42 0012:58:39 3s 3 º1 º

94 Tmp 152 8120 13:02:15 0013:02:16 1s 3 º2 º

95 Tmp 152 9190 13:03:40 0013:03:40 0s 3 º1 º

96 Tmp 154 0 13:04:26 +9013:04:14 12s 3 º1 º

97 Tmp 159 1020 13:06:07 +26013:05:38 29s 3 º2 º

98 Tmp 161 2130 13:08:24 +9013:08:12 12s 3 º2 º

99 Tmp 164 2470 13:13:44 0013:13:45 1s 3 º3 º

100 Tmp 165 4040 13:15:59 0013:15:59 0s 3 º1 º

101 Tmp 165 5680 13:18:02 0013:18:02 0s 3 º2 º

5394Total PPNum 44 20PG10PCZ0PenEtapa B

6nº 18A 38Tot PG 4º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 50 / 5 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas (BA) Ktm 350

67

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:43:43 0008:43:41 2s 3 º3 º

2 Tmp 4 4880 08:47:49 0008:47:46 3s 2 º4 º

3 Tmp 4 6190 08:50:00 +26008:49:31 29s 3 º3 º

4 Tmp 6 7170 08:51:29 +29008:50:57 32s 3 º3 º

5 Tmp 7 8210 08:53:30 +47008:52:40 50s 3 º3 º

6 Tmp 9 9110 08:55:21 +50008:54:28 53s 3 º2 º

7 Tmp 11 9830 08:59:25 +128008:57:14 2m11s 3 º3 º

8 Tmp 13 250 09:01:25 +164008:58:38 2m47s 2 º2 º

9 Tmp 16 660 09:04:43 +1009:04:39 4s 2 º5 º

10 Tmp 17 1440 09:06:11 +14009:05:54 17s 3 º6 º

11 Tmp 18 3730 09:09:15 +6009:09:06 9s 3 º5 º

12 Tmp 23 6340 09:18:19 0009:18:20 1s 3 º4 º

13 Tmp 25 6810 09:19:19 +10009:19:06 13s 3 º5 º

14 Tmp 26 7050 09:21:19 +99009:19:37 1m42s 2 º3 º

15 Tmp 27 7680 09:23:13 +127009:21:03 2m10s 2 º3 º

16 Tmp 29 8400 09:25:28 +45009:24:40 48s 2 º3 º

17 Tmp 34 350 09:30:29 +4009:30:22 7s 2 º3 º

18 Tmp 36 1580 09:32:36 +22009:32:11 25s 2 º5 º

19 Tmp 36 2030 09:33:34 +43009:32:48 46s 2 º4 º

20 Tmp 38 3090 09:35:29 +46009:34:40 49s 2 º3 º

21 Tmp 40 3390 09:38:13 0009:38:11 2s 2 º2 º

22 Tmp 40 4490 09:39:48 +8009:39:37 11s 2 º4 º

23 Tmp 42 6580 09:42:29 0009:42:31 2s 2 º2 º

24 Tmp 43 8190 09:45:33 +24009:45:06 27s 2 º3 º

25 Tmp 43 8500 09:46:39 +34009:46:02 37s 2 º3 º

26 Tmp 43 8710 09:48:31 +108009:46:40 1m51s 2 º2 º

27 Tmp 43 8820 09:49:22 +139009:47:00 2m22s 2 º2 º

28 Tmp 45 0 09:54:40 +199009:51:18 3m22s 2 º2 º

29 Tmp 46 670 09:56:58 +237009:52:58 4m00s 2 º3 º

30 Tmp 47 1340 09:59:01 +273009:54:25 4m36s 2 º3 º

31 Tmp 49 1560 09:59:49 0009:59:47 2s 2 º2 º

32 Tmp 50 4380 10:03:38 +8010:03:27 11s 2 º2 º

33 Tmp 51 6520 10:06:29 0010:06:28 1s 2 º1 º

34 Tmp 52 7480 10:08:00 +7010:07:50 10s 2 º3 º

35 Tmp 54 8090 10:09:36 +40010:08:53 43s 2 º3 º

36 Tmp 55 8630 10:11:44 +96010:10:05 1m39s 2 º3 º

37 Tmp 57 9180 10:14:07 +156010:11:28 2m39s 2 º3 º

38 Tmp 58 0 10:16:20 +219010:12:38 3m42s 2 º3 º

39 Tmp 59 990 10:22:44 +441010:15:20 7m24s 2 º3 º

40 Tmp 59 1270 10:23:58 +467010:16:08 7m50s 3 º3 º

41 Tmp 59 1640 10:24:53 +458010:17:12 7m41s 3 º3 º

3775Total PPNum 67 20PG7PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:03:48 0011:03:45 3s 4 º4 º

43 Tmp 67 4200 11:04:49 0011:04:49 0s 4 º4 º

44 Tmp 69 5240 11:06:22 0011:06:20 2s 3 º4 º

45 Tmp 72 0 11:11:25 0011:11:25 0s 2 º3 º

46 Tmp 76 870 11:12:44 0011:12:43 1s 1 º3 º

47 Tmp 78 2160 11:16:31 +35011:15:53 38s 2 º2 º

48 Tmp 79 2850 11:18:27 +47011:17:37 50s 2 º2 º

49 Tmp 80 3510 11:20:28 +86011:18:59 1m29s 2 º2 º

50 Tmp 81 4460 11:24:16 +182011:21:11 3m05s 2 º2 º

51 Tmp 83 5020 11:26:24 +115011:24:26 1m58s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:27:44 +135011:25:26 2m18s 2 º2 º

53 Tmp 85 6460 11:29:19 +135011:27:01 2m18s 2 º2 º

54 Tmp 92 0 11:39:42 +8011:39:31 11s 2 º2 º

55 Tmp 93 1510 11:41:32 +4011:41:25 7s 2 º1 º

56 Tmp 98 2300 11:43:37 +4011:43:30 7s 2 º2 º

57 Tmp 99 2670 11:44:39 +22011:44:14 25s 2 º4 º

58 Tmp 100 3320 11:46:04 +37011:45:24 40s 2 º4 º

59 Tmp 100 3860 11:46:48 +34011:46:11 37s 2 º4 º

60 Tmp 102 4280 11:47:50 +1011:47:46 4s 2 º2 º

61 Tmp 102 4800 11:48:32 +1011:48:28 4s 2 º2 º

62 Tmp 103 5540 11:50:32 +47011:49:42 50s 2 º1 º

63 Tmp 104 5920 11:52:08 +94011:50:31 1m37s 2 º2 º

64 Tmp 105 6140 11:53:02 +118011:51:01 2m01s 2 º2 º

65 Tmp 105 6830 11:55:14 +175011:52:16 2m58s 2 º2 º

66 Tmp 105 7080 11:55:58 +192011:52:43 3m15s 2 º2 º

67 Tmp 105 7130 11:56:10 +198011:52:49 3m21s 2 º2 º

68 Tmp 105 7330 11:56:45 +212011:53:10 3m35s 2 º2 º

69 Tmp 108 8050 11:58:33 +12011:58:18 15s 2 º2 º

70 Tmp 108 9340 12:00:24 +15012:00:06 18s 2 º2 º

71 Tmp 111 1260 12:03:27 0012:03:26 1s 2 º1 º

72 Tmp 112 2390 12:06:27 +38012:05:46 41s 2 º2 º

73 Tmp 117 6010 12:11:24 0012:11:21 3s 2 º1 º

74 Tmp 117 6950 12:12:53 +21012:12:29 24s 2 º4 º

76 Tmp 120 7770 12:14:59 +6012:14:50 9s 2 º2 º

77 Tmp 121 8850 12:16:50 0012:16:47 3s 2 º1 º

78 Tmp 125 9870 12:20:06 +7012:19:56 10s 2 º3 º

79 Tmp 129 190 12:21:11 +15012:20:53 18s 2 º1 º

80 Tmp 129 1060 12:22:35 +4012:22:28 7s 2 º2 º

81 Tmp 130 2390 12:25:15 +3012:25:09 6s 2 º2 º

82 Tmp 130 2730 12:26:01 0012:26:00 1s 2 º1 º

83 Tmp 133 3610 12:32:35 0012:32:33 2s 2 º3 º

84 Tmp 133 4270 12:34:11 +27012:33:41 30s 2 º2 º

85 Tmp 135 5360 12:37:40 +111012:35:46 1m54s 2 º2 º

86 Tmp 136 6130 12:39:39 +136012:37:20 2m19s 2 º2 º

87 Tmp 137 6830 12:41:51 +165012:39:03 2m48s 2 º2 º

88 Tmp 137 7320 12:43:28 +189012:40:16 3m12s 2 º2 º

89 Tmp 138 8090 12:46:54 +291012:42:00 4m54s 2 º2 º

90 Tmp 140 0 12:48:59 +269012:44:27 4m32s 2 º2 º

91 Tmp 140 1340 12:51:18 +284012:46:31 4m47s 2 º2 º

92 Tmp 147 4100 12:55:25 0012:55:26 1s 2 º2 º

93 Tmp 148 6190 12:58:11 0012:58:09 2s 2 º2 º

94 Tmp 152 8120 13:01:43 0013:01:46 3s 2 º3 º

95 Tmp 152 9190 13:03:12 0013:03:10 2s 2 º2 º

96 Tmp 154 0 13:04:19 +32013:03:44 35s 2 º4 º

97 Tmp 159 1020 13:06:00 +49013:05:08 52s 2 º3 º

98 Tmp 161 2130 13:08:00 +15013:07:42 18s 2 º3 º

99 Tmp 164 2470 13:13:20 +2013:13:15 5s 2 º5 º

100 Tmp 165 4040 13:15:30 0013:15:29 1s 2 º2 º

101 Tmp 165 5680 13:17:30 0013:17:32 2s 2 º3 º

3573Total PPNum 67 22PG16PCZ0PenEtapa B

5nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Formula

OVER 50 / 4 / 08:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo A de Jesus (BA) Beta 300 RR

72

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:43:13 0008:43:11 2s 4 º4 º

2 Tmp 4 4880 08:47:21 +2008:47:16 5s 6 º7 º

3 Tmp 4 6190 08:49:30 +26008:49:01 29s 4 º4 º

4 Tmp 6 7170 08:51:05 +35008:50:27 38s 4 º4 º

5 Tmp 7 8210 08:53:08 +55008:52:10 58s 4 º4 º

6 Tmp 9 9110 08:55:20 +79008:53:58 1m22s 4 º4 º

7 Tmp 11 9830 08:59:27 +160008:56:44 2m43s 4 º4 º

8 Tmp 13 250 09:01:29 +198008:58:08 3m21s 4 º4 º

9 Tmp 16 660 09:04:10 0009:04:09 1s 4 º3 º

10 Tmp 17 1440 09:05:38 +11009:05:24 14s 4 º5 º

11 Tmp 18 3730 09:08:39 0009:08:36 3s 4 º1 º

12 Tmp 23 6340 09:17:49 0009:17:50 1s 4 º5 º

13 Tmp 25 6810 09:19:02 +23009:18:36 26s 4 º7 º

14 Tmp 26 7050 09:21:25 +135009:19:07 2m18s 4 º5 º

15 Tmp 27 7680 09:23:23 +167009:20:33 2m50s 3 º4 º

16 Tmp 29 8400 09:25:26 +73009:24:10 1m16s 3 º4 º

17 Tmp 34 350 09:29:59 +4009:29:52 7s 3 º4 º

18 Tmp 36 1580 09:32:03 +19009:31:41 22s 3 º3 º

19 Tmp 36 2030 09:33:05 +44009:32:18 47s 3 º5 º

20 Tmp 38 3090 09:35:09 +56009:34:10 59s 3 º5 º

21 Tmp 40 3390 09:37:44 0009:37:41 3s 3 º3 º

22 Tmp 40 4490 09:39:18 +8009:39:07 11s 3 º5 º

23 Tmp 42 6580 09:41:59 0009:42:01 2s 3 º3 º

24 Tmp 43 8190 09:47:58 +199009:44:36 3m22s 5 º6 º

25 Tmp 43 8500 09:49:17 +222009:45:32 3m45s 5 º6 º

26 Tmp 43 8710 09:51:35 +322009:46:10 5m25s 5 º6 º

27 Tmp 43 8820 09:52:26 +353009:46:30 5m56s 5 º6 º

28 Tmp 45 0 09:57:47 +416009:50:48 6m59s 5 º6 º

29 Tmp 46 670 09:59:58 +447009:52:28 7m30s 5 º6 º

30 Tmp 47 1340 10:01:44 +466009:53:55 7m49s 5 º6 º

31 Tmp 49 1560 10:02:14 +174009:59:17 2m57s 5 º6 º

32 Tmp 50 4380 10:05:43 +163010:02:57 2m46s 5 º6 º

33 Tmp 51 6520 10:08:34 +153010:05:58 2m36s 5 º6 º

34 Tmp 52 7480 10:09:57 +154010:07:20 2m37s 5 º6 º

35 Tmp 54 8090 10:11:33 +187010:08:23 3m10s 5 º6 º

36 Tmp 55 8630 10:18:15 +517010:09:35 8m40s 6 º6 º

37 Tmp 57 9180 10:20:41 +580010:10:58 9m43s 6 º6 º

38 Tmp 58 0 10:22:20 +609010:12:08 10m12s 6 º6 º

39 Tmp 59 990 10:28:10 +797010:14:50 13m20s 6 º6 º

40 Tmp 59 1270 10:29:33 +832010:15:38 13m55s 6 º6 º

41 Tmp 59 1640 10:30:26 +821010:16:42 13m44s 6 º6 º

8507Total PPNum 72 15PG6PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 --:--:-- +1800011:03:15 9 º9 º

43 Tmp 67 4200 --:--:-- +1800011:04:19 9 º9 º

44 Tmp 69 5240 --:--:-- +1800011:05:50 9 º9 º

45 Tmp 72 0 --:--:-- +1800011:10:55 9 º9 º

46 Tmp 76 870 --:--:-- +1800011:12:13 9 º8 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:15:23 9 º8 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:17:07 9 º9 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:18:29 9 º8 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:20:41 9 º9 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:23:56 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:24:56 9 º9 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:26:31 9 º8 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:39:01 9 º8 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:40:55 9 º9 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:43:00 9 º8 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:43:44 9 º9 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:44:54 9 º8 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:45:41 9 º9 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:47:16 9 º9 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:47:58 9 º8 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800011:49:12 9 º8 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800011:50:01 9 º8 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800011:50:31 9 º9 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800011:51:46 9 º8 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800011:52:13 9 º9 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800011:52:19 9 º8 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800011:52:40 9 º9 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800011:57:48 9 º8 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800011:59:36 9 º9 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:02:56 9 º9 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:05:16 9 º8 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:10:51 9 º9 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:11:59 9 º8 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:14:20 9 º9 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:16:17 9 º9 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:19:26 9 º9 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:20:23 9 º8 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:21:58 9 º9 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:24:39 9 º8 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:25:30 9 º9 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:32:03 9 º8 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:33:11 8 º8 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:35:16 8 º9 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:36:50 8 º9 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:38:33 8 º8 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:39:46 8 º9 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:41:30 8 º8 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:43:57 8 º8 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:46:01 8 º9 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800012:54:56 8 º8 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800012:57:39 8 º9 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:01:16 8 º8 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:02:40 8 º9 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:03:14 8 º8 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:04:38 8 º8 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:07:12 8 º9 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:12:45 8 º8 º

100 Tmp 165 4040 13:40:36 +900013:14:59 25m37s 8 º7 º

101 Tmp 165 5680 13:42:18 +900013:17:02 25m16s 8 º7 º

104400Total PPNum 72 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

77 / Dorgival Pinheiro Simoes Neto / Neto

OVER 50 / 8 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau (BA) Sherco 300RR

77

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:45:17 +3008:45:11 6s 7 º7 º

2 Tmp 4 4880 08:49:25 +6008:49:16 9s 7 º8 º

3 Tmp 4 6190 08:51:50 +46008:51:01 49s 7 º8 º

4 Tmp 6 7170 08:53:35 +65008:52:27 1m08s 8 º8 º

5 Tmp 7 8210 08:56:05 +112008:54:10 1m55s 8 º8 º

6 Tmp 9 9110 08:58:46 +165008:55:58 2m48s 8 º7 º

7 Tmp 11 9830 09:05:44 +417008:58:44 7m00s 8 º8 º

8 Tmp 13 250 09:42:45 +1800009:00:08 42m37s 8 º8 º

9 Tmp 16 660 09:45:16 +1800009:06:09 39m07s 8 º8 º

10 Tmp 17 1440 --:--:-- +1800009:07:24 8 º8 º

11 Tmp 18 3730 09:54:48 +1800009:10:36 44m12s 8 º8 º

12 Tmp 23 6340 --:--:-- +1800009:19:50 8 º8 º

13 Tmp 25 6810 --:--:-- +1800009:20:36 8 º8 º

14 Tmp 26 7050 --:--:-- +1800009:21:07 8 º8 º

15 Tmp 27 7680 --:--:-- +1800009:22:33 8 º8 º

16 Tmp 29 8400 --:--:-- +1800009:26:10 8 º8 º

17 Tmp 34 350 --:--:-- +1800009:31:52 8 º8 º

18 Tmp 36 1580 --:--:-- +1800009:33:41 8 º8 º

19 Tmp 36 2030 --:--:-- +1800009:34:18 8 º8 º

20 Tmp 38 3090 --:--:-- +1800009:36:10 8 º8 º

21 Tmp 40 3390 --:--:-- +1800009:39:41 8 º8 º

22 Tmp 40 4490 --:--:-- +1800009:41:07 8 º8 º

23 Tmp 42 6580 --:--:-- +1800009:44:01 8 º8 º

24 Tmp 43 8190 --:--:-- +1800009:46:36 8 º8 º

25 Tmp 43 8500 --:--:-- +1800009:47:32 8 º8 º

26 Tmp 43 8710 --:--:-- +1800009:48:10 8 º8 º

27 Tmp 43 8820 --:--:-- +1800009:48:30 8 º8 º

28 Tmp 45 0 --:--:-- +1800009:52:48 8 º8 º

29 Tmp 46 670 --:--:-- +1800009:54:28 8 º8 º

30 Tmp 47 1340 --:--:-- +1800009:55:55 8 º8 º

31 Tmp 49 1560 --:--:-- +1800010:01:17 8 º8 º

32 Tmp 50 4380 12:30:19 +1800010:04:57 02h25m 8 º8 º

33 Tmp 51 6520 --:--:-- +1800010:07:58 8 º8 º

34 Tmp 52 7480 --:--:-- +1800010:09:20 8 º8 º

35 Tmp 54 8090 --:--:-- +1800010:10:23 8 º8 º

36 Tmp 55 8630 --:--:-- +1800010:11:35 8 º8 º

37 Tmp 57 9180 --:--:-- +1800010:12:58 8 º8 º

38 Tmp 58 0 --:--:-- +1800010:14:08 8 º8 º

39 Tmp 59 990 --:--:-- +1800010:16:50 8 º8 º

40 Tmp 59 1270 --:--:-- +1800010:17:38 8 º8 º

41 Tmp 59 1640 --:--:-- +1800010:18:42 8 º8 º

62014Total PPNum 77 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:05:20 +2011:05:15 5s 6 º6 º

43 Tmp 67 4200 11:06:26 +4011:06:19 7s 6 º6 º

44 Tmp 69 5240 11:07:50 0011:07:50 0s 6 º3 º

45 Tmp 72 0 11:13:06 +8011:12:55 11s 6 º7 º

46 Tmp 76 870 11:14:27 +11011:14:13 14s 6 º7 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:17:23 6 º7 º

48 Tmp 79 2850 11:26:40 +450011:19:07 7m33s 7 º7 º

49 Tmp 80 3510 11:31:42 +670011:20:29 11m13s 7 º7 º

50 Tmp 81 4460 11:48:07 +900011:22:41 25m26s 7 º7 º

51 Tmp 83 5020 11:51:41 +900011:25:56 25m45s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:53:51 +900011:26:56 26m55s 7 º7 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:28:31 7 º7 º

54 Tmp 92 0 12:01:18 +900011:41:01 20m17s 7 º7 º

55 Tmp 93 1510 12:03:28 +900011:42:55 20m33s 7 º7 º

56 Tmp 98 2300 12:05:10 +900011:45:00 20m10s 7 º7 º

57 Tmp 99 2670 12:06:24 +900011:45:44 20m40s 7 º7 º

58 Tmp 100 3320 12:08:10 +900011:46:54 21m16s 7 º7 º

59 Tmp 100 3860 12:09:03 +900011:47:41 21m22s 7 º7 º

60 Tmp 102 4280 12:09:52 +900011:49:16 20m36s 7 º7 º

61 Tmp 102 4800 12:10:46 +900011:49:58 20m48s 7 º7 º

62 Tmp 103 5540 12:13:56 +900011:51:12 22m44s 7 º7 º

63 Tmp 104 5920 12:23:02 +1800011:52:01 31m01s 7 º7 º

64 Tmp 105 6140 12:24:00 +1800011:52:31 31m29s 7 º7 º

65 Tmp 105 6830 12:26:45 +1800011:53:46 32m59s 7 º7 º

66 Tmp 105 7080 12:27:33 +1800011:54:13 33m20s 7 º7 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800011:54:19 7 º7 º

68 Tmp 105 7330 12:28:17 +1800011:54:40 33m37s 7 º7 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800011:59:48 7 º7 º

70 Tmp 108 9340 12:32:38 +1800012:01:36 31m02s 7 º7 º

71 Tmp 111 1260 12:35:37 +1800012:04:56 30m41s 7 º7 º

72 Tmp 112 2390 12:37:23 +1800012:07:16 30m07s 7 º7 º

73 Tmp 117 6010 12:42:13 +900012:12:51 29m22s 7 º7 º

74 Tmp 117 6950 12:43:59 +900012:13:59 30m00s 7 º7 º

76 Tmp 120 7770 12:45:45 +900012:16:20 29m25s 7 º7 º

77 Tmp 121 8850 12:47:35 +900012:18:17 29m18s 7 º7 º

78 Tmp 125 9870 12:50:06 +900012:21:26 28m40s 7 º7 º

79 Tmp 129 190 12:52:50 +1800012:22:23 30m27s 7 º7 º

80 Tmp 129 1060 12:54:18 +1800012:23:58 30m20s 7 º7 º

81 Tmp 130 2390 12:58:13 +1800012:26:39 31m34s 7 º7 º

82 Tmp 130 2730 12:59:14 +1800012:27:30 31m44s 7 º7 º

83 Tmp 133 3610 13:00:50 +900012:34:03 26m47s 7 º7 º

84 Tmp 133 4270 13:02:57 +900012:35:11 27m46s 7 º7 º

85 Tmp 135 5360 13:32:17 +1800012:37:16 55m01s 7 º7 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:38:50 7 º7 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:40:33 7 º7 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:41:46 7 º7 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:43:30 7 º7 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:45:57 7 º7 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:48:01 7 º7 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800012:56:56 7 º7 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800012:59:39 7 º7 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:03:16 7 º7 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:04:40 7 º7 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:05:14 7 º7 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:06:38 7 º7 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:09:12 7 º7 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:14:45 7 º7 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:16:59 7 º8 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:19:02 7 º8 º

77645Total PPNum 77 0PG1PCZ0PenEtapa B

8nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

OVER 50 / 4 / 08:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso (BA) CRF 250F

83

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 --:--:-- +1800008:43:11 9 º9 º

2 Tmp 4 4880 --:--:-- +1800008:47:16 9 º9 º

3 Tmp 4 6190 --:--:-- +1800008:49:01 9 º9 º

4 Tmp 6 7170 --:--:-- +1800008:50:27 9 º9 º

5 Tmp 7 8210 --:--:-- +1800008:52:10 9 º9 º

6 Tmp 9 9110 --:--:-- +1800008:53:58 9 º9 º

7 Tmp 11 9830 --:--:-- +1800008:56:44 9 º9 º

8 Tmp 13 250 --:--:-- +1800008:58:08 9 º9 º

9 Tmp 16 660 --:--:-- +1800009:04:09 9 º9 º

10 Tmp 17 1440 --:--:-- +1800009:05:24 9 º9 º

11 Tmp 18 3730 --:--:-- +1800009:08:36 9 º9 º

12 Tmp 23 6340 --:--:-- +1800009:17:50 9 º9 º

13 Tmp 25 6810 --:--:-- +1800009:18:36 9 º9 º

14 Tmp 26 7050 --:--:-- +1800009:19:07 9 º9 º

15 Tmp 27 7680 --:--:-- +1800009:20:33 9 º9 º

16 Tmp 29 8400 --:--:-- +1800009:24:10 9 º9 º

17 Tmp 34 350 --:--:-- +1800009:29:52 9 º9 º

18 Tmp 36 1580 --:--:-- +1800009:31:41 9 º9 º

19 Tmp 36 2030 --:--:-- +1800009:32:18 9 º9 º

20 Tmp 38 3090 --:--:-- +1800009:34:10 9 º9 º

21 Tmp 40 3390 --:--:-- +1800009:37:41 9 º9 º

22 Tmp 40 4490 --:--:-- +1800009:39:07 9 º9 º

23 Tmp 42 6580 --:--:-- +1800009:42:01 9 º9 º

24 Tmp 43 8190 --:--:-- +1800009:44:36 9 º9 º

25 Tmp 43 8500 --:--:-- +1800009:45:32 9 º9 º

26 Tmp 43 8710 --:--:-- +1800009:46:10 9 º9 º

27 Tmp 43 8820 --:--:-- +1800009:46:30 9 º9 º

28 Tmp 45 0 --:--:-- +1800009:50:48 9 º9 º

29 Tmp 46 670 --:--:-- +1800009:52:28 9 º9 º

30 Tmp 47 1340 --:--:-- +1800009:53:55 9 º9 º

31 Tmp 49 1560 --:--:-- +1800009:59:17 9 º9 º

32 Tmp 50 4380 --:--:-- +1800010:02:57 9 º9 º

33 Tmp 51 6520 --:--:-- +1800010:05:58 9 º9 º

34 Tmp 52 7480 --:--:-- +1800010:07:20 9 º9 º

35 Tmp 54 8090 --:--:-- +1800010:08:23 9 º9 º

36 Tmp 55 8630 --:--:-- +1800010:09:35 9 º9 º

37 Tmp 57 9180 --:--:-- +1800010:10:58 9 º9 º

38 Tmp 58 0 --:--:-- +1800010:12:08 9 º9 º

39 Tmp 59 990 --:--:-- +1800010:14:50 9 º9 º

40 Tmp 59 1270 --:--:-- +1800010:15:38 9 º9 º

41 Tmp 59 1640 --:--:-- +1800010:16:42 9 º9 º

73800Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 --:--:-- +1800011:03:15 8 º8 º

43 Tmp 67 4200 --:--:-- +1800011:04:19 8 º8 º

44 Tmp 69 5240 --:--:-- +1800011:05:50 8 º8 º

45 Tmp 72 0 --:--:-- +1800011:10:55 8 º8 º

46 Tmp 76 870 --:--:-- +1800011:12:13 8 º9 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:15:23 8 º9 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:17:07 8 º8 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:18:29 8 º9 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:20:41 8 º8 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:23:56 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:24:56 8 º8 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:26:31 8 º9 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:39:01 8 º9 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:40:55 8 º8 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:43:00 8 º9 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:43:44 8 º8 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:44:54 8 º9 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:45:41 8 º8 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:47:16 8 º8 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:47:58 8 º9 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800011:49:12 8 º9 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800011:50:01 8 º9 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800011:50:31 8 º8 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800011:51:46 8 º9 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800011:52:13 8 º8 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800011:52:19 8 º9 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800011:52:40 8 º8 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800011:57:48 8 º9 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800011:59:36 8 º8 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:02:56 8 º8 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:05:16 8 º9 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:10:51 8 º8 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:11:59 8 º9 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:14:20 8 º8 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:16:17 8 º8 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:19:26 8 º8 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:20:23 8 º9 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:21:58 8 º8 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:24:39 8 º9 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:25:30 8 º8 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:32:03 8 º9 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:33:11 9 º9 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:35:16 9 º8 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:36:50 9 º8 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:38:33 9 º9 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:39:46 9 º8 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:41:30 9 º9 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:43:57 9 º9 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:46:01 9 º8 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800012:54:56 9 º9 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800012:57:39 9 º8 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:01:16 9 º9 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:02:40 9 º8 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:03:14 9 º9 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:04:38 9 º9 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:07:12 9 º8 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:12:45 9 º9 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:14:59 9 º9 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:17:02 9 º9 º

106200Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

106 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 3 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) CRF 250RX

106

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:42:39 0008:42:41 2s 5 º5 º

2 Tmp 4 4880 08:46:49 0008:46:46 3s 3 º5 º

3 Tmp 4 6190 08:48:50 +16008:48:31 19s 1 º1 º

4 Tmp 6 7170 08:50:14 +14008:49:57 17s 1 º1 º

5 Tmp 7 8210 08:52:08 +25008:51:40 28s 1 º1 º

6 Tmp 9 9110 08:53:55 +24008:53:28 27s 1 º1 º

7 Tmp 11 9830 08:57:34 +77008:56:14 1m20s 1 º1 º

8 Tmp 13 250 08:59:40 +119008:57:38 2m02s 1 º1 º

9 Tmp 16 660 09:03:42 0009:03:39 3s 1 º4 º

10 Tmp 17 1440 09:05:04 +7009:04:54 10s 1 º3 º

11 Tmp 18 3730 09:08:07 0009:08:06 1s 1 º2 º

12 Tmp 23 6340 09:17:22 0009:17:20 2s 1 º6 º

13 Tmp 25 6810 09:18:15 +6009:18:06 9s 1 º2 º

14 Tmp 26 7050 09:19:28 +48009:18:37 51s 1 º1 º

15 Tmp 27 7680 09:21:04 +58009:20:03 1m01s 1 º1 º

16 Tmp 29 8400 09:24:05 +22009:23:40 25s 1 º2 º

17 Tmp 34 350 09:29:27 +2009:29:22 5s 1 º1 º

18 Tmp 36 1580 09:31:26 +12009:31:11 15s 1 º1 º

19 Tmp 36 2030 09:32:18 +27009:31:48 30s 1 º1 º

20 Tmp 38 3090 09:34:04 +21009:33:40 24s 1 º1 º

21 Tmp 40 3390 09:37:15 +1009:37:11 4s 1 º4 º

22 Tmp 40 4490 09:38:44 +4009:38:37 7s 1 º2 º

23 Tmp 42 6580 09:41:31 0009:41:31 0s 1 º4 º

24 Tmp 43 8190 09:44:31 +22009:44:06 25s 1 º2 º

25 Tmp 43 8500 09:45:35 +30009:45:02 33s 1 º2 º

26 Tmp 43 8710 09:47:22 +99009:45:40 1m42s 1 º1 º

27 Tmp 43 8820 09:48:16 +133009:46:00 2m16s 1 º1 º

28 Tmp 45 0 09:52:46 +145009:50:18 2m28s 1 º1 º

29 Tmp 46 670 09:54:23 +142009:51:58 2m25s 1 º1 º

30 Tmp 47 1340 09:55:51 +143009:53:25 2m26s 1 º1 º

31 Tmp 49 1560 09:58:48 0009:58:47 1s 1 º3 º

32 Tmp 50 4380 10:02:31 +1010:02:27 4s 1 º1 º

33 Tmp 51 6520 10:05:29 0010:05:28 1s 1 º2 º

34 Tmp 52 7480 10:06:56 +3010:06:50 6s 1 º1 º

35 Tmp 54 8090 10:08:20 +24010:07:53 27s 1 º1 º

36 Tmp 55 8630 10:10:06 +58010:09:05 1m01s 1 º1 º

37 Tmp 57 9180 10:12:10 +99010:10:28 1m42s 1 º2 º

38 Tmp 58 0 10:13:50 +129010:11:38 2m12s 1 º1 º

39 Tmp 59 990 10:18:10 +227010:14:20 3m50s 1 º1 º

40 Tmp 59 1270 10:19:02 +231010:15:08 3m54s 1 º1 º

41 Tmp 59 1640 10:19:41 +206010:16:12 3m29s 1 º1 º

2175Total PPNum 106 25PG8PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:02:47 0011:02:45 2s 5 º5 º

43 Tmp 67 4200 11:03:46 0011:03:49 3s 5 º5 º

44 Tmp 69 5240 11:05:19 0011:05:20 1s 4 º5 º

45 Tmp 72 0 11:10:28 0011:10:25 3s 3 º4 º

46 Tmp 76 870 11:11:46 0011:11:43 3s 2 º4 º

47 Tmp 78 2160 11:15:22 +26011:14:53 29s 1 º1 º

48 Tmp 79 2850 11:17:09 +29011:16:37 32s 1 º1 º

49 Tmp 80 3510 11:18:55 +53011:17:59 56s 1 º1 º

50 Tmp 81 4460 11:22:07 +113011:20:11 1m56s 1 º1 º

51 Tmp 83 5020 11:24:09 +40011:23:26 43s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:25:14 +45011:24:26 48s 1 º1 º

53 Tmp 85 6460 11:26:37 +33011:26:01 36s 1 º1 º

54 Tmp 92 0 11:38:42 +8011:38:31 11s 1 º3 º

55 Tmp 93 1510 11:40:33 +5011:40:25 8s 1 º3 º

56 Tmp 98 2300 11:42:41 +8011:42:30 11s 1 º4 º

57 Tmp 99 2670 11:43:38 +21011:43:14 24s 1 º1 º

58 Tmp 100 3320 11:44:58 +31011:44:24 34s 1 º2 º

59 Tmp 100 3860 11:45:37 +23011:45:11 26s 1 º2 º

60 Tmp 102 4280 11:46:52 +3011:46:46 6s 1 º4 º

61 Tmp 102 4800 11:47:31 0011:47:28 3s 1 º1 º

62 Tmp 103 5540 11:49:32 +47011:48:42 50s 1 º2 º

63 Tmp 104 5920 11:50:55 +81011:49:31 1m24s 1 º1 º

64 Tmp 105 6140 11:51:37 +93011:50:01 1m36s 1 º1 º

65 Tmp 105 6830 11:53:22 +123011:51:16 2m06s 1 º1 º

66 Tmp 105 7080 11:53:46 +120011:51:43 2m03s 1 º1 º

67 Tmp 105 7130 11:54:05 +133011:51:49 2m16s 1 º1 º

68 Tmp 105 7330 11:54:36 +143011:52:10 2m26s 1 º1 º

69 Tmp 108 8050 11:57:24 +3011:57:18 6s 1 º1 º

70 Tmp 108 9340 11:59:14 +5011:59:06 8s 1 º1 º

71 Tmp 111 1260 12:02:32 +3012:02:26 6s 1 º2 º

72 Tmp 112 2390 12:04:50 +1012:04:46 4s 1 º1 º

73 Tmp 117 6010 12:10:24 0012:10:21 3s 1 º2 º

74 Tmp 117 6950 12:11:37 +5012:11:29 8s 1 º1 º

76 Tmp 120 7770 12:14:00 +7012:13:50 10s 1 º3 º

77 Tmp 121 8850 12:15:50 0012:15:47 3s 1 º2 º

78 Tmp 125 9870 12:18:56 0012:18:56 0s 1 º1 º

79 Tmp 129 190 12:20:17 +21012:19:53 24s 1 º3 º

80 Tmp 129 1060 12:21:29 0012:21:28 1s 1 º1 º

81 Tmp 130 2390 12:24:10 0012:24:09 1s 1 º1 º

82 Tmp 130 2730 12:25:05 +2012:25:00 5s 1 º2 º

83 Tmp 133 3610 12:31:34 0012:31:33 1s 1 º4 º

84 Tmp 133 4270 12:33:29 +45012:32:41 48s 1 º5 º

85 Tmp 135 5360 12:36:02 +73012:34:46 1m16s 1 º1 º

86 Tmp 136 6130 12:38:04 +101012:36:20 1m44s 1 º1 º

87 Tmp 137 6830 12:40:06 +120012:38:03 2m03s 1 º1 º

88 Tmp 137 7320 12:41:36 +137012:39:16 2m20s 1 º1 º

89 Tmp 138 8090 12:43:44 +161012:41:00 2m44s 1 º1 º

90 Tmp 140 0 12:45:41 +131012:43:27 2m14s 1 º1 º

91 Tmp 140 1340 12:47:39 +125012:45:31 2m08s 1 º1 º

92 Tmp 147 4100 12:54:26 0012:54:26 0s 1 º3 º

93 Tmp 148 6190 12:57:10 0012:57:09 1s 1 º3 º

94 Tmp 152 8120 13:00:49 0013:00:46 3s 1 º4 º

95 Tmp 152 9190 13:02:08 0013:02:10 2s 1 º3 º

96 Tmp 154 0 13:02:57 +10013:02:44 13s 1 º2 º

97 Tmp 159 1020 13:04:30 +19013:04:08 22s 1 º1 º

98 Tmp 161 2130 13:06:50 +5013:06:42 8s 1 º1 º

99 Tmp 164 2470 13:12:16 0013:12:15 1s 1 º4 º

100 Tmp 165 4040 13:14:29 0013:14:29 0s 1 º3 º

101 Tmp 165 5680 13:16:36 +1013:16:32 4s 1 º4 º

2153Total PPNum 106 25PG18PCZ0PenEtapa B

3nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

157 / Marcelo de Oliveira Souza / Marcelo

OVER 50 / 9 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) CRF 250RX

157

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:45:46 +2008:45:41 5s 6 º6 º

2 Tmp 4 4880 08:49:48 0008:49:46 2s 5 º1 º

3 Tmp 4 6190 08:52:07 +33008:51:31 36s 5 º6 º

4 Tmp 6 7170 08:53:56 +56008:52:57 59s 5 º6 º

5 Tmp 7 8210 08:56:14 +91008:54:40 1m34s 6 º7 º

6 Tmp 9 9110 08:58:42 +131008:56:28 2m14s 6 º6 º

7 Tmp 11 9830 09:03:00 +223008:59:14 3m46s 6 º7 º

8 Tmp 13 250 09:05:39 +298009:00:38 5m01s 7 º7 º

9 Tmp 16 660 09:06:56 +14009:06:39 17s 7 º6 º

10 Tmp 17 1440 09:08:44 +47009:07:54 50s 7 º7 º

11 Tmp 18 3730 09:11:57 +48009:11:06 51s 7 º7 º

12 Tmp 23 6340 09:20:19 0009:20:20 1s 7 º2 º

13 Tmp 25 6810 09:21:19 +10009:21:06 13s 7 º3 º

14 Tmp 26 7050 09:26:08 +268009:21:37 4m31s 7 º7 º

15 Tmp 27 7680 09:30:01 +415009:23:03 6m58s 7 º7 º

16 Tmp 29 8400 09:31:47 +304009:26:40 5m07s 7 º7 º

17 Tmp 34 350 09:35:03 +158009:32:22 2m41s 7 º7 º

18 Tmp 36 1580 09:37:22 +188009:34:11 3m11s 7 º7 º

19 Tmp 36 2030 09:38:20 +209009:34:48 3m32s 7 º7 º

20 Tmp 38 3090 09:40:27 +224009:36:40 3m47s 7 º7 º

21 Tmp 40 3390 09:44:46 +272009:40:11 4m35s 7 º7 º

22 Tmp 40 4490 09:46:22 +282009:41:37 4m45s 7 º7 º

23 Tmp 42 6580 09:49:07 +273009:44:31 4m36s 7 º7 º

24 Tmp 43 8190 09:53:27 +378009:47:06 6m21s 7 º7 º

25 Tmp 43 8500 09:54:43 +398009:48:02 6m41s 7 º7 º

26 Tmp 43 8710 10:00:54 +731009:48:40 12m14s 7 º7 º

27 Tmp 43 8820 10:02:02 +779009:49:00 13m02s 7 º7 º

28 Tmp 45 0 10:07:33 +852009:53:18 14m15s 7 º7 º

29 Tmp 46 670 10:09:46 +885009:54:58 14m48s 7 º7 º

30 Tmp 47 1340 10:11:48 +900009:56:25 15m23s 7 º7 º

31 Tmp 49 1560 10:12:18 +628010:01:47 10m31s 7 º7 º

32 Tmp 50 4380 10:15:41 +611010:05:27 10m14s 7 º7 º

33 Tmp 51 6520 10:18:57 +626010:08:28 10m29s 7 º7 º

34 Tmp 52 7480 10:20:45 +652010:09:50 10m55s 7 º7 º

35 Tmp 54 8090 10:22:46 +710010:10:53 11m53s 7 º7 º

36 Tmp 55 8630 10:26:57 +889010:12:05 14m52s 7 º7 º

37 Tmp 57 9180 10:30:01 +900010:13:28 16m33s 7 º7 º

38 Tmp 58 0 10:32:34 +900010:14:38 17m56s 7 º7 º

39 Tmp 59 990 10:39:27 +900010:17:20 22m07s 7 º7 º

40 Tmp 59 1270 10:40:21 +900010:18:08 22m13s 7 º7 º

41 Tmp 59 1640 10:41:16 +900010:19:12 22m04s 7 º7 º

17085Total PPNum 157 14PG2PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:05:46 0011:05:45 1s 2 º2 º

43 Tmp 67 4200 11:06:47 0011:06:49 2s 2 º2 º

44 Tmp 69 5240 11:08:19 0011:08:20 1s 2 º2 º

45 Tmp 72 0 11:13:33 +5011:13:25 8s 4 º5 º

46 Tmp 76 870 11:14:46 0011:14:43 3s 4 º1 º

47 Tmp 78 2160 11:21:11 +195011:17:53 3m18s 5 º6 º

48 Tmp 79 2850 11:24:30 +290011:19:37 4m53s 5 º6 º

49 Tmp 80 3510 11:27:15 +373011:20:59 6m16s 5 º6 º

50 Tmp 81 4460 11:34:22 +668011:23:11 11m11s 5 º6 º

51 Tmp 83 5020 11:37:43 +674011:26:26 11m17s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:39:16 +707011:27:26 11m50s 5 º6 º

53 Tmp 85 6460 11:40:46 +702011:29:01 11m45s 5 º6 º

54 Tmp 92 0 11:46:29 +295011:41:31 4m58s 6 º6 º

55 Tmp 93 1510 11:48:18 +290011:43:25 4m53s 6 º6 º

56 Tmp 98 2300 11:50:21 +288011:45:30 4m51s 6 º6 º

57 Tmp 99 2670 11:51:31 +314011:46:14 5m17s 6 º6 º

58 Tmp 100 3320 11:53:10 +343011:47:24 5m46s 6 º6 º

59 Tmp 100 3860 11:54:00 +346011:48:11 5m49s 6 º6 º

60 Tmp 102 4280 11:54:47 +298011:49:46 5m01s 6 º6 º

61 Tmp 102 4800 11:55:35 +304011:50:28 5m07s 6 º6 º

62 Tmp 103 5540 11:58:28 +403011:51:42 6m46s 6 º6 º

63 Tmp 104 5920 12:02:06 +572011:52:31 9m35s 6 º6 º

64 Tmp 105 6140 12:03:00 +596011:53:01 9m59s 6 º6 º

65 Tmp 105 6830 12:05:16 +657011:54:16 11m00s 6 º6 º

66 Tmp 105 7080 12:06:04 +678011:54:43 11m21s 6 º6 º

67 Tmp 105 7130 12:06:20 +688011:54:49 11m31s 6 º6 º

68 Tmp 105 7330 12:07:01 +708011:55:10 11m51s 6 º6 º

69 Tmp 108 8050 12:08:16 +475012:00:18 7m58s 6 º6 º

70 Tmp 108 9340 12:10:08 +479012:02:06 8m02s 6 º6 º

71 Tmp 111 1260 12:13:11 +462012:05:26 7m45s 6 º6 º

72 Tmp 112 2390 12:16:08 +499012:07:46 8m22s 6 º6 º

73 Tmp 117 6010 12:21:18 +474012:13:21 7m57s 6 º6 º

74 Tmp 117 6950 12:22:59 +507012:14:29 8m30s 6 º6 º

76 Tmp 120 7770 12:24:56 +483012:16:50 8m06s 6 º6 º

77 Tmp 121 8850 12:26:58 +488012:18:47 8m11s 6 º6 º

78 Tmp 125 9870 12:29:20 +441012:21:56 7m24s 6 º6 º

79 Tmp 129 190 12:30:54 +478012:22:53 8m01s 6 º6 º

80 Tmp 129 1060 12:32:31 +480012:24:28 8m03s 6 º6 º

81 Tmp 130 2390 12:35:48 +516012:27:09 8m39s 6 º6 º

82 Tmp 130 2730 12:36:42 +519012:28:00 8m42s 6 º6 º

83 Tmp 133 3610 12:38:35 +239012:34:33 4m02s 6 º6 º

84 Tmp 133 4270 12:40:14 +270012:35:41 4m33s 6 º6 º

85 Tmp 135 5360 12:45:41 +472012:37:46 7m55s 6 º6 º

86 Tmp 136 6130 12:48:07 +524012:39:20 8m47s 6 º6 º

87 Tmp 137 6830 12:50:58 +592012:41:03 9m55s 6 º6 º

88 Tmp 137 7320 12:52:49 +630012:42:16 10m33s 6 º6 º

89 Tmp 138 8090 12:57:24 +801012:44:00 13m24s 6 º6 º

90 Tmp 140 0 12:59:16 +766012:46:27 12m49s 6 º6 º

91 Tmp 140 1340 13:01:37 +783012:48:31 13m06s 6 º6 º

92 Tmp 147 4100 13:04:55 +446012:57:26 7m29s 6 º6 º

93 Tmp 148 6190 13:07:57 +465013:00:09 7m48s 6 º6 º

94 Tmp 152 8120 13:10:54 +425013:03:46 7m08s 6 º6 º

95 Tmp 152 9190 13:12:23 +430013:05:10 7m13s 6 º6 º

96 Tmp 154 0 13:14:34 +527013:05:44 8m50s 6 º6 º

97 Tmp 159 1020 13:16:22 +551013:07:08 9m14s 6 º6 º

98 Tmp 161 2130 13:18:30 +525013:09:42 8m48s 6 º6 º

99 Tmp 164 2470 13:19:16 +238013:15:15 4m01s 6 º6 º

100 Tmp 165 4040 13:21:03 +211013:17:29 3m34s 6 º6 º

101 Tmp 165 5680 13:22:39 +184013:19:32 3m07s 6 º6 º

25774Total PPNum 157 15PG4PCZ0PenEtapa B

9nº 14A 29Tot PG 6º7ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

185 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 7 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau (BA) KTM 350 XCF-W

185

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:44:28 -30008:44:41 13s 8 º8 º

2 Tmp 4 4880 08:48:43 0008:48:46 3s 8 º2 º

3 Tmp 4 6190 08:51:03 +29008:50:31 32s 8 º5 º

4 Tmp 6 7170 08:52:39 +39008:51:57 42s 6 º5 º

5 Tmp 7 8210 08:54:44 +61008:53:40 1m04s 5 º5 º

6 Tmp 9 9110 08:58:40 +189008:55:28 3m12s 7 º8 º

7 Tmp 11 9830 09:01:57 +220008:58:14 3m43s 7 º6 º

8 Tmp 13 250 09:03:42 +241008:59:38 4m04s 6 º5 º

9 Tmp 16 660 09:05:24 -36009:05:39 15s 6 º7 º

10 Tmp 17 1440 09:07:01 +4009:06:54 7s 6 º1 º

11 Tmp 18 3730 09:10:19 +10009:10:06 13s 6 º6 º

12 Tmp 23 6340 09:19:09 -24009:19:20 11s 6 º7 º

13 Tmp 25 6810 09:20:12 +3009:20:06 6s 6 º1 º

14 Tmp 26 7050 09:21:29 +49009:20:37 52s 6 º2 º

15 Tmp 27 7680 09:23:28 +82009:22:03 1m25s 5 º2 º

16 Tmp 29 8400 09:25:49 +6009:25:40 9s 4 º1 º

17 Tmp 34 350 09:31:18 -3009:31:22 4s 4 º2 º

18 Tmp 36 1580 09:33:28 +14009:33:11 17s 4 º2 º

19 Tmp 36 2030 09:34:31 +40009:33:48 43s 4 º3 º

20 Tmp 38 3090 09:36:39 +56009:35:40 59s 4 º4 º

21 Tmp 40 3390 09:39:01 -21009:39:11 10s 4 º6 º

22 Tmp 40 4490 09:40:36 0009:40:37 1s 4 º1 º

23 Tmp 42 6580 09:43:25 -9009:43:31 6s 4 º5 º

24 Tmp 43 8190 09:47:02 +53009:46:06 56s 3 º4 º

25 Tmp 43 8500 09:48:07 +62009:47:02 1m05s 3 º4 º

26 Tmp 43 8710 09:50:13 +150009:47:40 2m33s 3 º3 º

27 Tmp 43 8820 09:50:42 +159009:48:00 2m42s 3 º3 º

28 Tmp 45 0 09:55:54 +213009:52:18 3m36s 3 º3 º

29 Tmp 46 670 09:57:51 +230009:53:58 3m53s 3 º2 º

30 Tmp 47 1340 09:59:30 +242009:55:25 4m05s 3 º2 º

31 Tmp 49 1560 10:00:45 0010:00:47 2s 3 º1 º

32 Tmp 50 4380 10:04:43 +13010:04:27 16s 3 º3 º

33 Tmp 51 6520 10:07:40 +9010:07:28 12s 3 º3 º

34 Tmp 52 7480 10:08:58 +5010:08:50 8s 3 º2 º

35 Tmp 54 8090 10:10:24 +28010:09:53 31s 3 º2 º

36 Tmp 55 8630 10:12:12 +64010:11:05 1m07s 3 º2 º

37 Tmp 57 9180 10:14:09 +98010:12:28 1m41s 3 º1 º

38 Tmp 58 0 10:16:23 +162010:13:38 2m45s 3 º2 º

39 Tmp 59 990 10:20:41 +258010:16:20 4m21s 3 º2 º

40 Tmp 59 1270 10:21:33 +262010:17:08 4m25s 2 º2 º

41 Tmp 59 1640 10:22:21 +246010:18:12 4m09s 2 º2 º

3420Total PPNum 185 22PG3PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 10:48:05 -1800011:04:45 16m40s 7 º7 º

43 Tmp 67 4200 11:05:38 -24011:05:49 11s 7 º7 º

44 Tmp 69 5240 11:07:10 -21011:07:20 10s 7 º7 º

45 Tmp 72 0 11:12:28 0011:12:25 3s 7 º2 º

46 Tmp 76 870 11:13:53 +7011:13:43 10s 7 º6 º

47 Tmp 78 2160 11:18:25 +89011:16:53 1m32s 7 º5 º

48 Tmp 79 2850 11:20:37 +117011:18:37 2m00s 6 º4 º

49 Tmp 80 3510 11:23:26 +204011:19:59 3m27s 6 º3 º

50 Tmp 81 4460 11:27:54 +340011:22:11 5m43s 6 º3 º

51 Tmp 83 5020 11:30:58 +329011:25:26 5m32s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:32:25 +356011:26:26 5m59s 6 º5 º

53 Tmp 85 6460 11:34:24 +380011:28:01 6m23s 6 º5 º

54 Tmp 92 0 11:40:41 +7011:40:31 10s 5 º1 º

55 Tmp 93 1510 11:42:36 +8011:42:25 11s 5 º4 º

56 Tmp 98 2300 11:44:32 0011:44:30 2s 5 º1 º

57 Tmp 99 2670 11:45:43 +26011:45:14 29s 5 º5 º

58 Tmp 100 3320 11:47:29 +62011:46:24 1m05s 5 º5 º

59 Tmp 100 3860 11:48:22 +68011:47:11 1m11s 5 º5 º

60 Tmp 102 4280 11:49:07 +18011:48:46 21s 5 º5 º

61 Tmp 102 4800 11:49:55 +24011:49:28 27s 5 º5 º

62 Tmp 103 5540 11:52:12 +87011:50:42 1m30s 5 º4 º

63 Tmp 104 5920 11:54:19 +165011:51:31 2m48s 5 º5 º

64 Tmp 105 6140 11:55:07 +183011:52:01 3m06s 5 º4 º

65 Tmp 105 6830 11:57:13 +234011:53:16 3m57s 5 º3 º

66 Tmp 105 7080 11:58:19 +273011:53:43 4m36s 5 º3 º

67 Tmp 105 7130 11:58:58 +306011:53:49 5m09s 5 º4 º

68 Tmp 105 7330 11:59:41 +328011:54:10 5m31s 5 º4 º

69 Tmp 108 8050 12:01:17 +116011:59:18 1m59s 5 º5 º

70 Tmp 108 9340 12:03:36 +147012:01:06 2m30s 5 º5 º

71 Tmp 111 1260 12:06:57 +148012:04:26 2m31s 5 º5 º

72 Tmp 112 2390 12:09:04 +135012:06:46 2m18s 5 º5 º

73 Tmp 117 6010 12:14:42 +138012:12:21 2m21s 5 º5 º

74 Tmp 117 6950 12:16:22 +170012:13:29 2m53s 5 º5 º

76 Tmp 120 7770 12:18:06 +133012:15:50 2m16s 5 º5 º

77 Tmp 121 8850 12:20:02 +132012:17:47 2m15s 5 º5 º

78 Tmp 125 9870 12:22:25 +86012:20:56 1m29s 5 º5 º

79 Tmp 129 190 12:23:49 +113012:21:53 1m56s 5 º5 º

80 Tmp 129 1060 12:25:19 +108012:23:28 1m51s 5 º5 º

81 Tmp 130 2390 12:28:22 +130012:26:09 2m13s 5 º5 º

82 Tmp 130 2730 12:29:15 +132012:27:00 2m15s 5 º5 º

83 Tmp 133 3610 12:33:40 +4012:33:33 7s 5 º5 º

84 Tmp 133 4270 12:35:19 +35012:34:41 38s 5 º3 º

85 Tmp 135 5360 12:39:04 +135012:36:46 2m18s 5 º4 º

86 Tmp 136 6130 12:41:31 +188012:38:20 3m11s 5 º5 º

87 Tmp 137 6830 12:43:57 +231012:40:03 3m54s 5 º5 º

88 Tmp 137 7320 12:45:45 +266012:41:16 4m29s 5 º5 º

89 Tmp 138 8090 12:49:14 +371012:43:00 6m14s 5 º5 º

90 Tmp 140 0 12:51:44 +374012:45:27 6m17s 5 º5 º

91 Tmp 140 1340 12:54:27 +413012:47:31 6m56s 5 º5 º

92 Tmp 147 4100 12:58:04 +95012:56:26 1m38s 5 º5 º

93 Tmp 148 6190 13:00:27 +75012:59:09 1m18s 5 º5 º

94 Tmp 152 8120 13:03:06 +17013:02:46 20s 5 º5 º

95 Tmp 152 9190 13:04:33 +20013:04:10 23s 5 º5 º

96 Tmp 154 0 13:05:15 +28013:04:44 31s 5 º3 º

97 Tmp 159 1020 13:07:11 +60013:06:08 1m03s 5 º4 º

98 Tmp 161 2130 13:09:27 +42013:08:42 45s 5 º5 º

99 Tmp 164 2470 13:14:12 0013:14:15 3s 5 º2 º

100 Tmp 165 4040 13:16:13 -39013:16:29 16s 5 º5 º

101 Tmp 165 5680 13:18:22 -21013:18:32 10s 5 º5 º

9558Total PPNum 185 16PG3PCZ0PenEtapa B

7nº 22A 38Tot PG 3º2ºPG 16 5ºPGB Col.
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